桃園縣育達高級中學  函(稿)
                                                                                機關地址：桃園縣平鎮市育達路一六０號

                                                                                傳    真：(○三)四九二八二一四
受文者：
                                                            電    話：(０三)四九三四一０一
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  E-MAIL   ：
速別：

密等及解密條件：

發文日期：中華民國     年     月      日

發文字號：(九二)育達教字第            號
附件：圖書閱讀徵文比賽報名表乙份
主旨：函知九十二學年度第二學期獎勵借書及舉辦「徵文比賽」活動案，請 查照。
說明：一、為提升本校學生借書狀況並進而培養喜讀書之啫好，己於上學期舉辦此兩活動，成效良好，

本學期擬持續辦理。

      二、活動說明如下：

　　　 　 活動一：(一)方式：依學期借書率最高之前三名個人及班級，給予獎勵（借書率以93.6.30.

止之統計數據為準）

           　　　 (二)獎勵品：（個人）：獎狀及獎品各乙份、（班級）：錦旗乙面。

　　　　　        (三)獎勵日期：學期末於升旗時公開獎勵。

       　 活動二：(一)名稱：圖書閱讀徵文比賽

　　　　　        (二)圖書範圍：限館藏地點為圖書館之圖書（存放於教室、其他處室地點或個人

書籍均暫時除外）
　　　　　        (三)方式：1.建議列為下學期一、二年級各班學期國文作文其中一篇(三年級自由

參加)。並於學期末時每班至少提供乙份文章參賽。

                           2.統一使用六百字稿紙書寫交稿。類別、文別、題目、字數不限。

                           3.繳交作品時，請務必附上報名表乙份，格式如附件所示。稿紙上禁

止書寫任何班級姓名等個人資料，以維競賽公平性。

                            4.分年級競賽。每個年級取個人組前三名，於學期末獎勵。

                            5.預定截稿日期為九十三年五月二十日(四)，請國文老師掌握進度、確實督導學生配合。

　　　　　　        (四)獎勵品：獎狀乙紙及獎品乙份。